PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n°001/2025-PSS

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

E E

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL– SEMTDES, e em
consonância com a Comissão do Processo Seletivo Simplificado, instituída pelo
Portaria nº003/2025-SEMTDES e nos termos do Edital nº001/2025/PSS-
SEMTDES.

CONSIDERANDO o início dos serviços da Secretaria e a necessidade da
primeira convocação de candidato (a) aprovado (a) e classificado (a) oriundo do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025-SEMTDES;

CONSIDERANDO a necessidade de comparecimento do (a) candidato (a) às

convocações previstas em Edital para validação de dados pessoais;

RESOLVE:
Art. 1º - Convocar para comparecer na Secretaria Municipal de Trabalho e
Desenvolvimento-SEMTDES, o (a) candidato (a) listado (a) na convocação
conforme ANEXO I desse edital, no dia 27/02/2025 de 8:30 às 12:00 e de 13:30 ás
16:00 por ordem de chegada;

Art. 2º - Estabelecer data e horário para que o candidato possa comparecer nas
dependências da SEMTDES, descrito no Anexo I;

Art. 3º - Determinar que o não comparecimento a esta convocação ordinária
implicará na desistência automática do candidato, salvo os casos respaldados pelo
Edital Nº 001/2025- SEMTDES.

Belterra-PA, 26 de fevereiro de 2025.

HERICA SANTOS BECHARA
Presidente da Comissão do PSS

Decreto n°004/2025

ANEXO I

PSICÓLOGO
Código:1

CANDIDATO
ÁDRIA JULIEN DA COSTA GAMA

ENTREVISTADOR SOCIAL
Código: 2

CANDIDATO
SHIRLEISE NAYARA DA SILVA PEREIRA

LUIS WILKER ALVES MARQUES
JADIANE SARMENTO MACHADO

ADRIANA NOGUEIRA LIMA

VISITADOR
Código: 3

CANDIDATO
ADELE LAUMAR PINTO DE MATOS

JÉSSICA SABRINA DA SILVA ANTUNES
CARLOS FRANCISCO ARAÚJO PATROCÍNIO

AUXILIAR DE SEGURANÇA PATRIMONIAL
Código: 4

CANDIDATO
LÍLIA MÁRCIA DE SOUSA PEDROSO
WALTER MARQUES DOS SANTOS

ANTÔNIO MAYCON SILVA DOS SANTOS
RAIMUNDO EDNEY ALVES NASCIMENTO

MICHAEL RIBEIRO ROCHA

APOIO OPERACIONAL
Código: 5

CANDIDATO
GABRIEL GOMES MOLDES

ELIANA LIMA OLIVEIRA
EDIVANESSA SAMARA COSTA COLAÇO

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA ANTUNES
KELLY NAYARA NASCIMENTO DA SILVA

MOTORISTA B
Código: 6

CANDIDATO
DARLISON BEZERRA PESSOA

MOTORISTA D
Código: 7

CANDIDATO
NELSON NED LIRA LIMA

PILOTO DE LANCHA
Código: 8

CANDIDATO
ZAQUEU PEDROSO DA SILVA

		2025-02-26T16:07:10-0300
	HERICA SANTOS BECHARA:75935953234

		2025-02-26T16:07:34-0300
	HERICA SANTOS BECHARA:75935953234